[image: image1.png]TEMNNOXOOHAA KOMNOAHWNA















Теплоход




«Михаил Кутузов»

Самара - Тольятти - Ульяновск - Казань - 
Сарапул (Ижевск,этно) - Пермь
25 сентября – 29 сентября 2024 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	Дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Самара
	25 сен
	
	
	22.30

	2
	Тольятти
	26 сен
	07.00
	3.00
	10.00

	
	Ульяновск
	26 сен
	17.00
	3.00
	20.00

	3
	Казань
	27 сен
	07.30
	5.00
	12.30

	4
	Сарапул
	28 сен
	15.30
	4.00
	19.30

	5
	Пермь
	29 сен
	16.30
	
	


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.







